
Nome Cognome Codice Fiscale
Codice 
Sede

Sede
Esito 

Selezione*
Punteggio

Ente Proponente: UNPLI APS - UNIONE NAZIONALE PRO LOCO D'ITALIA
Codice Ente Proponente: SU00269
Data avvio progetto: 24 GIUGNO 2021
Nome progetto: L'Irpinia terra di tradizione
Codice Progetto: PTXSU0026920013094NXTX
Nome Programma: Le Pro Loco per la promozione del patrimonio culturale e la valorizzazione                    
sostenibile dei territori
Codice Programma: PMXSU0026920010746NXTX

*Legenda Esito Selezione: 
A= Idoneo e selezionato; B= Idoneo non selezionato; 

C= Non idoneo; D= Non presentato al colloquio; E= Escluso dal colloquio

Nome Cognome Codice Fiscale
Sede

Sede
Selezione*

Punteggio

CHIARA
AMOROSO DE 
RESPINIS

MRSCHR02A53A509D 187129 ALTA IRPINIA A 66.00

SILVIA LUANA DI LEO DLISVL97L64A509B 187129 ALTA IRPINIA A 53.00

Cindy Giammarino GMMCDY01L44A717C 187129 ALTA IRPINIA B 50.00

RAFFAELE ZECCA ZCCRFL93D15G039R 187144
AQUAE ELECTAE-
QUAGLIETTA APS

A 44.00

Orazio Fierro FRRRZO00C13A783I 187473
ASSOCIAZIONE PRO 
LOCO ROTONDI LA 
LANTERNA

A 60.00

ANTONIO DE LUCIA DLCNTN99M23F839M 187473
ASSOCIAZIONE PRO 
LOCO ROTONDI LA 
LANTERNA

A 59.00

Martina Nazzaro NZZMTN98T61F839W 187473
ASSOCIAZIONE PRO 
LOCO ROTONDI LA 
LANTERNA

A 58.00

BRIGIDA IANNACE NNCBGD01R55A783N 187473
ASSOCIAZIONE PRO 
LOCO ROTONDI LA 
LANTERNA

B 57.00



GIUSEPPE FERRARO FRRGPP94A04A783Z 187473
ASSOCIAZIONE PRO 
LOCO ROTONDI LA 
LANTERNA

B 42.00

filomena ruggiero RGGFMN92S47F712T 187473
ASSOCIAZIONE PRO 
LOCO ROTONDI LA 
LANTERNA

D 0

Luigi Giliberti GLBLGU96R01A509L 187864
ASSOCIAZIONE 
TURISTICA PRO LOCO 
DI SOLOFRA

A 62.00

Raffaella Vignola VGNRFL00R43A509B 187864
ASSOCIAZIONE 
TURISTICA PRO LOCO 
DI SOLOFRA

A 47.00

Antonio Giliberti GLBNTN02P17I805A 187864
ASSOCIAZIONE 
TURISTICA PRO LOCO 
DI SOLOFRA

D 0

FEDERICA DELLO RUSSO DLLFRC96S60A509N 187163 ATRIPALDESE A 67.00

FABRIZIA MODESTO MDSFRZ96H47A509O 187163 ATRIPALDESE A 66.00

Ermelinda Olivieri LVRRLN01H62C129S 187163 ATRIPALDESE B 54.00Ermelinda Olivieri LVRRLN01H62C129S 187163 ATRIPALDESE B 54.00

FABIANO DE MAIO DMEFBN98E21I805W 187163 ATRIPALDESE B 51.00

Jessica Imparato MPRJSC95R46A509V 187163 ATRIPALDESE B 50.00

Sabino Antonio Pellecchia PLLSNN92L16A509Q 187163 ATRIPALDESE B 49.00

EMILIANO CATALDO CTLMLN00R05A509J 187163 ATRIPALDESE B 45.00

NICOLA PEPE PPENCL93B12A489U 187163 ATRIPALDESE B 43.00

Simona De Vito DVTSMN93B51A509Y 187163 ATRIPALDESE B 42.00

ROBERTO FUSCO FSCRRT01R27A509N 187163 ATRIPALDESE B 42.00

Antonio Lenzi LNZNTN00E27A509N 187171
BAGNOLI IRPINO-
LACENO

A 55.00



MICHELA DI CAPUA DCPMHL92L55A509B 187171
BAGNOLI IRPINO-
LACENO

A 54.00

ALESSANDRO PREZIUSO PRZLSN01M22A509K 187171
BAGNOLI IRPINO-
LACENO

B 53.00

Giovanni Meloro MLRGNN96R05I281P 187171
BAGNOLI IRPINO-
LACENO

B 52.00

GERARDA NIGRO NGRGRD00P44I281L 187171
BAGNOLI IRPINO-
LACENO

B 51.00

Domenico Pallante PLLDNC94H11A509Q 187171
BAGNOLI IRPINO-
LACENO

B 45.00

Rachelina Marrandino MRRRHL00S50A509L 187171
BAGNOLI IRPINO-
LACENO

B 42.00

MARIAGRAZIA DONNARUMMO DNNMGR01S60A509J 187171
BAGNOLI IRPINO-
LACENO

D 0

domenica sgambati SGMDNC98S48A509D 187172 BAIANO A 73.00domenica sgambati SGMDNC98S48A509D 187172 BAIANO A 73.00

ANGELA SILVIA GRAZIATO GRZNLS99D51G190S 187172 BAIANO A 63.00

Attilio Emanuele Cirillo CRLTLM95T28F924D 187172 BAIANO B 53.00

GIUSEPPINA LIPPIELLO LPPGPP96C51A509N 187172 BAIANO B 51.00

GIUSEPPE CANONICO CNNGPP01B25A509J 187172 BAIANO B 41.00

Simone Ziccardi ZCCSMN00P18I281U 187206 CAIRANO A 44.00

Adalberto Rosamilia RSMDBR94A31F839L 187213 CALITRI A 65.00

BEATRICE TOGLIA TGLBRC96S60I281Y 187213 CALITRI B 53.00

FABRIZIO LAMPARIELLO LMPFRZ95L25A881Z 187213 CALITRI B 49.00



ANNARITA DI MILIA DMLNRT93H52A509S 187213 CALITRI B 47.00

Alessia Siconolfi SCNLSS99R65I281X 187231 CANDRIANO A 70.00

SABRINA FORGIONE FRGSRN97R60I281S 187231 CANDRIANO A 67.00

Virginia Cuozzo CZZVGN92T56G039I 187236 CAPOSELE A 86.00

vanessa castagno CSTVSS96S51A489O 187236 CAPOSELE D 0

Gaia Nesta NSTGAI01C48G039Y 187236 CAPOSELE D 0

MANUEL ROBERTO RBRMNL01C31A509A 187266 CASTELFRANCI A 53.00

ANDREA PERILLO PRLNDR96R06A509P 187266 CASTELFRANCI B 49.00ANDREA PERILLO PRLNDR96R06A509P 187266 CASTELFRANCI B 49.00

MARIA CARMELA FAMIGLIETTI FMGMCR00S53A509D 187269 CASTELLESE A 50.00

Francesca Paglia PGLFNC99A66A399Z 187269 CASTELLESE A 50.00

ANDREA SAVELLA SVLNDR98E03F205M 187269 CASTELLESE A 47.00

ANDREA PAGANO PGNNDR01B06I483L 187273
CASTELVETERE SUL 
CALORE

A 53.00

ROSA RICCIO RCCRSO99C52A509H 187302
CIRCOLO SAN 
PANTALEONE

A 45.00

Carmine Troisi TRSCMN97B06I805D 187302
CIRCOLO SAN 
PANTALEONE

B 43.00

GIULIA CITRO CTRGLI93T71A509Z 187302
CIRCOLO SAN 
PANTALEONE

D 0

Francesco Del Mastro DLMFNC99E12A509M 187034
COMITATO 
PROVINCIALE UNPLI 
AVELLINO

A 71.00



LUCA CECERE CCRLCU96P03A509S 187034
COMITATO 
PROVINCIALE UNPLI 
AVELLINO

A 52.00

ANGELA DEL SORBO DLSNGL94D69A509G 187034
COMITATO 
PROVINCIALE UNPLI 
AVELLINO

A 51.00

GIANLUCA PICARIELLO PCRGLC97D01I805W 187034
COMITATO 
PROVINCIALE UNPLI 
AVELLINO

B 50.00

Alessandro Vitale VTLLSN00D17A509Z 187034
COMITATO 
PROVINCIALE UNPLI 
AVELLINO

B 43.00

IRENE CAGGIANO CGGRNI00L50A794N 187082
COMUNE DI 
LACEDONIA

A 56.00

DANIELA DONATIELLO DNTDNL95R62A881K 187082
COMUNE DI 
LACEDONIA

A 56.00

CHIARA FRANCIOSI FRNCHR99M46I281S 187082
COMUNE DI 
LACEDONIA

A 55.00

Incoronata Palmesano PLMNRN99E54I281K 187082
COMUNE DI 

A 53.00Incoronata Palmesano PLMNRN99E54I281K 187082
COMUNE DI 
LACEDONIA

A 53.00

STEFANO PIO PIOSFN97R17A509Y 187082
COMUNE DI 
LACEDONIA

A 53.00

Michele Savignano SVGMHL94R22D643B 187082
COMUNE DI 
LACEDONIA

A 53.00

GIANPAOLO LOTRECCHIANO LTRGPL00L11I281A 187082
COMUNE DI 
LACEDONIA

B 52.00

RICCARDO FIERRO FRRRCR98C30A509T 187082
COMUNE DI 
LACEDONIA

B 51.00

ALESSIA DEL GRANDE DLGLSS00D46A399I 187082
COMUNE DI 
LACEDONIA

B 49.00

Emiliana Di Miscio DMSMLN94P61D643T 187082
COMUNE DI 
LACEDONIA

B 46.00

ROSANNA FRANCIOSI FRNRNN01E45I281T 187082
COMUNE DI 
LACEDONIA

B 42.00

MARIANNA ZICHELLA ZCHMNN98S49A509F 187082
COMUNE DI 
LACEDONIA

B 41.00



Giuseppe Luongo LNGGPP99D07I281B 187082
COMUNE DI 
LACEDONIA

D 0

Sebastian Tipus TPSSST97H07Z129S 187082
COMUNE DI 
LACEDONIA

D 0

Carlo Di Lauro DLRCRL93E19A509G 187334 Contrada A. Vegliante A 68.00

SABINO CIOFFI CFFSBN01S24A509J 187334 Contrada A. Vegliante D 0

GIUSEPPE D'ERCOLE DRCGPP92T10A509W 187334 Contrada A. Vegliante D 0

Ludovica Roca RCOLVC96H68A509R 187030 Info Irpinia Aps A 52.00

Martina Donnarumma DNNMTN98A61A509T 187030 Info Irpinia Aps D 0

Gabriel Fortunato FRTGRL01R05A399Z 187477 LA SPIGA FLUMERI A 42.00Gabriel Fortunato FRTGRL01R05A399Z 187477 LA SPIGA FLUMERI A 42.00

ANDREA VISILLI VSLNDR96L04A509N 187536 MERCOGLIANO A 42.00

cleonice vivarelli VVRCNC95D49A783X 187563 MONS MILITUM A 74.00

angela galdiero GLDNGL96S70A489B 187563 MONS MILITUM B 46.00

NICO MAIKON MUSTO MSTNMK00T19Z602R 187563 MONS MILITUM B 45.00

ANTONIO MICERA MCRNTN01R20A783J 187563 MONS MILITUM B 43.00

DARIO IORILLO RLLDRA92T15A783N 187570 MONTECALVO IRPINO A 69.00

FRANCESCA FINIZZA FNZFNC97B66A399G 187570 MONTECALVO IRPINO A 61.00

ALESSIA LO CONTE LCNLSS01A68A399C 187570 MONTECALVO IRPINO B 47.00



Natalia Caggiano CGGNTL94D67A783V 187570 MONTECALVO IRPINO D 0

ANTONIO IORILLO RLLNTN01S23A399T 187570 MONTECALVO IRPINO D 0

DANIELE SERINO SRNDNL96E10A783X 187574 MONTEFUSCO A 79.00

ELIO TESTA TSTLEI98D09I805P 187574 MONTEFUSCO B 49.00

ANTONIO D'ANNUNZIO DNNNTN94H29A881Q 187590 MONTEVERDE A 45.00

Salvatore Piccolella PCCSVT99T22F104S 187590 MONTEVERDE A 45.00

Sara Castiello CSTSRA00H45I805I 187594 Montoro A 72.00

Anna Giarletta GRLNNA00L69F138Y 187594 Montoro B 54.00Anna Giarletta GRLNNA00L69F138Y 187594 Montoro B 54.00

FEDERICA FAGGIANO FGGFRC01B50I805T 187594 Montoro B 44.00

Sara Della Rocca DLLSRA00R51A509S 187594 Montoro B 42.00

FRANCESCA DE STEFANO DSTFNC93H63I805E 187594 Montoro D 0

ELVIRA VIETRI VTRLVR00M42F138A 187594 Montoro D 0

Gerardo Cervasio CRVGRD98C22A489Y 187599 MORRA DE SANCTIS A 45.00

ALESSANDRA SPAGNUOLO SPGLSN92T65A509M 187622
NUSCO "BALCONE 
DELL'IRPINIA" APS

A 51.00

Federica De Vito DVTFRC92M71A489N 187164 PRO LOCO AVELLINO A 88.00

MARCO CASTORINO CSTMRC99P28A509R 187164 PRO LOCO AVELLINO A 53.00



PAOLA PISCOPO PSCPLA95R43A509U 187164 PRO LOCO AVELLINO B 52.00

pasquale battaglia BTTPQL99R30L259T 187164 PRO LOCO AVELLINO D 0

Francesco Patari PTRFNC93M02A783G 187291
PRO LOCO 
CERVINARA "A. 
RENNA" APS

A 70.00

Claudio Covino CVNCLD02C26Z404T 187291
PRO LOCO 
CERVINARA "A. 
RENNA" APS

B 42.00

marco grimaldi GRMMRC00B26A783S 187291
PRO LOCO 
CERVINARA "A. 
RENNA" APS

B 42.00

FILIPPO QUATRALE QTRFPP99T14I281B 187480
PRO LOCO GINO 
CHICONE LACEDONIA 
APS

A 51.00

MADALIN VIOREL VRAJA VRJMLN00P16Z129P 187480
PRO LOCO GINO 
CHICONE LACEDONIA 
APS

B 45.00

ASSUNTA FALCO FLCSNT01M60I438W 187714 QUINDICI A 79.00ASSUNTA FALCO FLCSNT01M60I438W 187714 QUINDICI A 79.00

Marianna De Simone DSMMNN96H64I483X 187714 QUINDICI A 78.00

GIUSEPPINA GRASSO GRSGPP01L56H860X 187714 QUINDICI B 49.00

Carmine Montuori MNTCMN01T02A509D 187731
RIMETTIAMOCI 
INSIEME

A 68.00

VINCENZO TORTORA TRTVCN99S19A509A 187731
RIMETTIAMOCI 
INSIEME

B 45.00

SIMONE PRINCIPE PRNSMN99M03A783U 187742 ROCCABASCERANA A 71.00

ANTONIO FRANCO FRNNTN97D17A783T 187742 ROCCABASCERANA B 59.00

Silvia Clemente CLMSLV95A44A783T 187796
SAN MARTINO VALLE 
CAUDINA APS

A 56.00

Giada Zollo ZLLGDI99E44A783N 187796
SAN MARTINO VALLE 
CAUDINA APS

A 55.00



Vittorio Iollo LLIVTR00S20A783E 187796
SAN MARTINO VALLE 
CAUDINA APS

B 53.00

SERENA SOMMA SMMSRN94L69A783N 187796
SAN MARTINO VALLE 
CAUDINA APS

B 51.00

alessia oliva LVOLSS99T65A783Q 187796
SAN MARTINO VALLE 
CAUDINA APS

B 47.00

CRISTINA DAMIANO DMNCST01T68A783P 187796
SAN MARTINO VALLE 
CAUDINA APS

B 42.00

Sara Chiumiento CHMSRA00A45A509F 187813 SANTA PAOLINA D 0

Gabriele Pio De Luca DLCGRL02E05A509D 187813 SANTA PAOLINA D 0

AGATA FAVATO FVTGTA99A50A509J 187823 SANTOSTEFANESE B 60.00

VITTORIO LUCIANO LCNVTR97E14A509D 187823 SANTOSTEFANESE B 57.00VITTORIO LUCIANO LCNVTR97E14A509D 187823 SANTOSTEFANESE B 57.00

LUCA MELILLO MLLLCU94P02A489K 187823 SANTOSTEFANESE A 100.00

ORSOLA MANFREDI MNFRSL95T69A509D 187882 TAURANO A 64.00

Teresa Sepe SPETRS00M53A489U 187882 TAURANO A 49.00

Leopoldo Scibelli SCBLLD01E02A509E 187882 TAURANO A 48.00

Nicolas Guarente GRNNLS00M07A509B 187883 TAURASI A 73.00

Clelia Pinto PNTCLL97B61A509L 187883 TAURASI A 54.00

MICHELA FIORENTINO FRNMHL00P55A509Q 187883 TAURASI B 52.00

Chiara Di Placido DPLCHR00M47A509G 187951 VENTICANESE A 50.00


